Alfredo Chaves, 05 de março de 2024.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 26/2024
Proposição: Projeto de Resolução n° 2/2024

Autoria: Adilson Roveta

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 002/2024: Dispõe sobre atendimentos
presenciais aos cidadãos alfredenses, a serem realizados pelos Vereadores, no exercício de
suas funções parlamentares.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Prazo de Vista

Ação realizada: Prazo Encerrado

Descrição:
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o término do Prazo de VISTA ao Projeto de Resolução n.º 002/2024 e não
havendo manifestação do Vereador, reencaminho a Vossa Excelência para as deliberações
necessárias.

Próxima Fase: Incluir na Ordem do Dia

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003900330035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS